Tempus Open - Victoria Segerdahl

Victoria Segerdahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:39.93 AQUA-poang: 375 Datum: 2017-01-29 Tavling: L6dde

Oppna

Tid

01:01.71
00:59.97
00:58.16
00:58.01
00:56.85
00:56.26
00:54.66
00:54.45
00:53.02
00:51.50
00:51.48
00:47.79
00:47.42
00:44.32
00:44.04
00:43.19
00:42.70
00:40.54

00:39.93

AQUA
101
110
121
122
130
134
146
147
160
174
175
218
224
274
279
296
306
352

375

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-05-08

2011-02-05

2011-11-19

2011-03-13

2011-11-27

2011-12-11

2012-02-18

2012-01-29

2012-09-29

2012-10-07

2012-11-10

2012-12-16

2013-08-24

2016-03-28

2014-03-23

2014-11-09

2016-04-03

2017-12-17

2017-01-29

Tavling

Varsimiaden2011
Dronksim

Vikingadoppet 2011

Finn & Fiffi Cup 2011
Julblomman Invitational 2011
Klubbmasterskapen 2011
Poangsim 2 2012
Dronksim

Poangsim 5

Lodde Cup

Vikingadoppet
Klubbmasterskapen 2012
Lédde Sprint 2013
Simtriaden del 1 2016
Oresund Meeting 2014
Vikingadoppet 2014
Oresund Meeting 2016

SK Lodde Klubbmasterskap

Lédde Oppna


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292428
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

